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USA/ CDC zalecają kobietom w ciąży
szczepienie przeciw Covid-19

Amerykańskie Centra Kontroli i Prewencji Chorób (CDC) zalecają, by kobiety w ciąży
szczepiły się przeciw Covid-19 - podano do wiadomości w środę. CDC oświadczyły, że ani we
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wcześniejszych, ani w najnowszych badaniach nie znalazły dla nich przeciwskazań.

"Szczepionki są bezpieczne i skuteczne; nigdy nie było to pilniejsze niż teraz, by zwiększyć liczbę
szczepień, gdy zmagamy się z wysoce zakaźnym wariantem Delta, obserwując poważne skutki
Covid-19 pośród osób niezaszczepionych" - oświadczyła dyrektor CDC, dr Rochelle Walensky.

Z najnowszych analiz wynika, że wskaźnik poronień po szczepieniu pozostaje na podobnym poziomie
co wśród ciężarnych kobiet, które nie przyjęły szczepionki. Badania dotyczyły preparatów koncernów
Pfizer, Moderna oraz Johnson & Johnson.

Z drugiej strony, z informacji CDC wynika, że ciąża zwiększa ryzyko ciężkiego przebycia Covid-19
oraz przedwczesnego porodu, a nawet poronienia. Z tego powodu CDC apelują, by wszystkie osoby
powyżej 12. roku życia, w tym kobiety w ciąży i karmiące, się zaszczepiły.

"Szczepienia, to jedyne wyjście z tego kryzysu" - oznajmiła Walensky.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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